Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  24 июня 2014 года №  268/19

          с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муници-пального района «Усть-Цилемский»  на 2014 год

   На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

               Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2014 год согласно приложению.
2. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 декабря 2013 г. № 226/16 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава   муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                             А.В. Поздеев